



DÉCOUVREZ NOTRE NOUVELLE MARQUE

NOUVEAU

KALI KANA

Laissez-vous séduire par un nouveau design et découvrez des produits alliant prestige et innovation.

NOS CIGARES & PRÉ-ROULÉS AU CBD





NOS PRÉ-ROULÉS CBD

RESTEZ ZEN ET SEMEZ VOS GRAINES



ÉDITION CLASSIQUE - GREENHOUSE



CALIFORNIA KUSH



JUNGLE HAZE



1 CÔNE

4,90 €

3 CÔNES

13,90 €
(4,63 € / cône)

5 CÔNES

19,90 €
(3,98 € / cône)

10 CÔNES

34,90 €
(3,49 € / cône)

EDITION PREMIUM - INDOOR



AMNESIA HAZE



WHITE WIDOW



1 CÔNE

8,90 €

3 CÔNES

24,90 €
(8,30 € / cône)

5 CÔNES

39,90 €
(7,98 € / cône)

10 CÔNES

69,90 €
(6,99 € / cône)



NOS CIGARES 100% CHANVRE

FABRICATION ARTISANALE

LA GAMME BLUNT DYNASTY

LADY KANA

19,90€

=2g Crystal Candy Indoor
14cm x Ø9mm



LORD KALI

24,90€

=3,5g Crystal Candy Indoor
13,5cm x Ø13mm



LE BARON

44,90€

=10g Crystal Candy Indoor
13cm x Ø20mm



LA GAMME ROYAL KANA

LE PETIT PRINCE

59,90€

=5g Crystal Candy Indoor
9,5cm x Ø13mm



LE MONARQUE

94,90€

=10g Crystal Candy Indoor
12cm x Ø17mm





NOS PACKS DÉCOUVERTE



MINI PACK KALI MIX | 5g

- Ig Jamaïkana - OUT
- Ig Jungle Haze - OUT
- Ig New York Diesel - GH
- Ig Skywalker - GH
- Ig Super Skunk - IN

32,50€
-10%
29€



MINI PACK KALI GREENHOUSE | 5g

- Ig Shiva Skunk - GH
- Ig Lemon Haze - GH
- Ig Amnesia - GH
- Ig Pineapple - GH
- Ig Watermelon - GH

32,50€
-10%
29€



MINI PACK KALI RÉSINES | 5g

- Ig Red Libanon
- Ig Black Charas
- Ig Marokana
- Ig Ice à lator
- Ig Gold 24K

34€
-15%
29€



MINI PACK KALI PREMIUM | 5g

- Ig Orange Bud - IN
- Ig Banana Moon - IN
- Ig Gelato - IN
- Ig Purple Haze - IN
- Ig Alien Cookie - IN

43€
-10%
29€



PACK KALI MIX | 10g

- Ig Jamaïkana - OUT
- Ig Tropikana - OUT
- Ig Lemon Chill - GH
- Ig New York Diesel - GH
- Ig Buddha Kush - GH
- Ig Skywalker - GH
- Ig Orange Bud - IN
- Ig Jack Herer - IN
- Ig Amnesia Haze - IN
- Ig Gorilla Glue - IN

68,50€
-20%
54€



PACK KALI PREMIUM | 10g

- Ig Orange Bud - IN
- Ig Jack Herer - IN
- Ig White Widow - IN
- Ig Amnesia Haze - IN
- Ig OG Kush - IN
- Ig Purple Haze - IN
- Ig Banana Moon - IN
- Ig Alien Cookie - IN
- Ig Gorilla Glue - IN
- Ig Super Skunk - IN

87€
-20%
69€

OUTDOOR



| SACHET 1g | SACHET 3g | SACHET 6g | SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g |
|-----------|-------------------|----------------|-------------------|----------------|-------------------|
| 4€ | 10€ (3,33€ /g) | 18€ (3€ /g) | 25€ (2,50€ /g) | 50€ (2€ /g) | 75€ (1,50€ /g) |



| SACHET 1g | SACHET 3g | SACHET 6g | SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g |
|-----------|-------------------|----------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| 5€ | 13€ (4,33€ /g) | 24€ (4€ /g) | 35€ (3,50€ /g) | 70€ (2,80€ /g) | 95€ (1,90€ /g) |

GREENHOUSE



| SACHET 1g | SACHET 3g | SACHET 6g | SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g |
|-----------|----------------------|----------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| 6€ | 16,50€ (5,50€ /g) | 30€ (5€ /g) | 45€ (4,50€ /g) | 89€ (3,56€ /g) | 145€ (2,90€ /g) |



| SACHET 1g | SACHET 3g | SACHET 6g | SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g |
|-----------|-------------------|-------------------|-------------------|--------------------|--------------------|
| 6,50€ | 18€ (6,00€ /g) | 33€ (5,50€ /g) | 49€ (4,90€ /g) | 100€ (4,00€ /g) | 160€ (3,20€ /g) |



| SACHET 1g | SACHET 3g | SACHET 6g | SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g |
|-----------|----------------------|----------------|-------------------|--------------------|--------------------|
| 7€ | 19,50€ (6,50€ /g) | 36€ (6€ /g) | 55€ (5,50€ /g) | 110€ (4,40€ /g) | 175€ (3,50€ /g) |



INDOOR



| SACHET 1g | SACHET 3g | SACHET 6g | SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g |
|-----------|-------------------|-------------------|-------------------|--------------------|--------------------|
| 7,50€ | 20€ (6,67€ /g) | 37€ (6,17€ /g) | 55€ (5,50€ /g) | 120€ (4,80€ /g) | 195€ (3,90€ /g) |



| SACHET 1g | SACHET 3g | SACHET 6g | SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g |
|-----------|----------------|-------------------|-------------------|--------------------|--------------------|
| 8,50€ | 24€ (8€ /g) | 44€ (7,33€ /g) | 65€ (6,50€ /g) | 135€ (5,40€ /g) | 220€ (4,40€ /g) |



| SACHET 1g | SACHET 3g | SACHET 6g | SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g |
|-----------|-------------------|----------------|----------------|--------------------|--------------------|
| 9€ | 26€ (8,67€ /g) | 48€ (8€ /g) | 70€ (7€ /g) | 160€ (6,40€ /g) | 280€ (5,60€ /g) |

POP CORN - GREENHOUSE



| SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g | SACHET 100g |
|--------------------------|--------------------------|-----------------------|--------------------------|
| 15€ (1,50€ /g) | 30€ (1,20€ /g) | 50€ (1€ /g) | 80€ (0,80€ /g) |

| SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g | SACHET 100g |
|-----------------------|--------------------------|--------------------------|---------------------------|
| 20€ (2€ /g) | 40€ (1,60€ /g) | 60€ (1,20€ /g) | 100€ (1,00€ /g) |



| SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g | SACHET 100g |
|-----------------------|--------------------------|--------------------------|---------------------------|
| 20€ (2€ /g) | 40€ (1,60€ /g) | 60€ (1,20€ /g) | 100€ (1,00€ /g) |

POP CORN - INDOOR



| SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g | SACHET 100g |
|--------------------------|--------------------------|------------------------|---------------------------|
| 45€ (4,50€ /g) | 90€ (3,60€ /g) | 150€ (3€ /g) | 220€ (2,20€ /g) |

PROMOTIONS



| SACHET 1g | SACHET 3g | SACHET 6g | SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g |
|-----------|------------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 4€ | 10,40€ <i>(3,40€ /g)</i> | 19,20€ <i>(3,20€ /g)</i> | 28€ <i>(2,80€ /g)</i> | 56€ <i>(2,24€ /g)</i> | 76€ <i>(1,52€ /g)</i> |



| SACHET 1g | SACHET 3g | SACHET 6g | SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g |
|-----------|-----------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|------------|
| 3€ | 8,25€ <i>(2,75€ /g)</i> | 15€ <i>(2,50€ /g)</i> | 22,50€ <i>(2,25€ /g)</i> | 44,50€ <i>(1,78€ /g)</i> | Épuisé |



| SACHET 1g | SACHET 3g | SACHET 6g | SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g |
|--------------|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|
| 4,20€ | 11,55€ <i>(3,85€ /g)</i> | 21€ <i>(3,50€ /g)</i> | 31,50€ <i>(3,15€ /g)</i> | 62,30€ <i>(2,49€ /g)</i> | 101,50€ <i>(2,03€ /g)</i> |



| SACHET 1g | SACHET 3g | SACHET 6g | SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g |
|-----------|---------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|------------|------------|
| 6€ | 16€ <i>(5,33€ /g)</i> | 29,60€ <i>(4,93€ /g)</i> | 44€ <i>(4,44€ /g)</i> | Épuisé | Épuisé |



| SACHET 1g | SACHET 3g | SACHET 6g | SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g |
|--------------|------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 4,25€ | 12€ <i>(4€ /g)</i> | 22€ <i>(3,66€ /g)</i> | 32,50€ <i>(3,25€ /g)</i> | 67,50€ <i>(2,70€ /g)</i> | 110€ <i>(2,20€ /g)</i> |



| SACHET 1g | SACHET 3g | SACHET 6g | SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g |
|--------------|------------------------------------|-----------|------------|------------|------------|
| 8,10€ | 23,40€ <i>(7,80€ /g)</i> | Épuisé | Épuisé | Épuisé | Épuisé |



| SACHET 1g | SACHET 3g | SACHET 6g | SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g |
|--------------|---------------------------------|------------------------------|------------|------------|------------|
| 4,50€ | 13€ <i>(4,30€ /g)</i> | 24€ <i>(4€ /g)</i> | Épuisé | Épuisé | Épuisé |



| SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g | SACHET 100g |
|---------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| 36€ <i>(3,60€ /g)</i> | 72€ <i>(2,88€ /g)</i> | 112€ <i>(2,24€ /g)</i> | 176€ <i>(1,76€ /g)</i> |

H4 CBD



| SACHET 1g | SACHET 3g | SACHET 6g | SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g |
|-----------|-------------------|-------------------|----------------|-----------------|-----------------|
| 8€ | 22€ (7,33€/lg) | 40€ (6,67€/lg) | 60€ (6€/lg) | 125€ (5€/lg) | 200€ (4€/lg) |

| SACHET 1g | SACHET 3g | SACHET 6g | SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g |
|-----------|-------------------|----------------|----------------|--------------------|--------------------|
| 9€ | 26€ (8,67€/lg) | 48€ (8€/lg) | 70€ (7€/lg) | 160€ (6,40€/lg) | 280€ (5,60€/lg) |

RÉSINES | HASCHS



| SACHET 1g | SACHET 3g | SACHET 6g | SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g |
|-----------|-------------------|----------------|-------------------|-------------------|-----------------|
| 6€ | 16€ (5,33€/lg) | 30€ (5€/lg) | 45€ (4,50€/lg) | 95€ (3,80€/lg) | 150€ (3€/lg) |

| SACHET 1g | SACHET 3g | SACHET 6g | SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g |
|-----------|-------------------|----------------|-------------------|--------------------|--------------------|
| 7€ | 19€ (6,33€/lg) | 36€ (6€/lg) | 55€ (5,50€/lg) | 110€ (4,40€/lg) | 175€ (3,50€/lg) |



| SACHET 1g | SACHET 3g | SACHET 6g | SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g |
|-----------|-------------------|-------------------|----------------|-----------------|-----------------|
| 8€ | 22€ (7,33€/lg) | 40€ (6,67€/lg) | 60€ (6€/lg) | 125€ (5€/lg) | 200€ (4€/lg) |

EXTRACTIONS



| SACHET 1g | SACHET 3g | SACHET 6g | SACHET 10g | SACHET 25g | SACHET 50g |
|-----------|-------------------|----------------|----------------|-----------------|-----------------|
| 9€ | 26€ (8,67€/lg) | 48€ (8€/lg) | 70€ (7€/lg) | 150€ (6€/lg) | 250€ (5€/lg) |

ROCKS CBD



| SACHET 1g | SACHET 3g | SACHET 6g | SACHET 10g | SACHET 25g | SACHETS 50g |
|-----------|--------------------|-------------------|----------------|--------------------|--------------------|
| 12€ | 31€ (10,33€/lg) | 57€ (9,50€/lg) | 90€ (9€/lg) | 180€ (7,20€/lg) | 310€ (6,20€/lg) |

ACCESSOIRES



FEUILLES JASS I Brown Edition

0,99€



ROLLS JASS I Brown Edition

1,70€



FEUILLES KALIKANA I Naturelles

32 feuilles - 32 cartons
2,50€



GRINDER ALLUMINIUM

| | | |
|--------|--------|--------|
| 50mm | 63mm | 75mm |
| 12,90€ | 24,90€ | 34,90€ |

E-LIQUIDES



E-LIQUIDE I 1500mg CBD

15,90€



E-LIQUIDES I 100mg CBD

19,90€

HUILES CBD



HUILE CBD I 10 %

Association de l'huile de CBD dosée à 10% avec l'huile végétale MCT issue de noix de coco bio.

29,90€



HUILE CBD I 20 %

Association de l'huile de CBD dosée à 20% avec l'huile végétale MCT issue de noix de coco bio.

44,90€



HUILE CBD I 30 %

Association de l'huile de CBD dosée à 30% avec l'huile végétale MCT issue de noix de coco bio.

59,90€



HUILE CBD - CBN I 20 %

Le CBN optimise l'effet d'entrainement, avec ses propriétés sédatives et analgésiques, il offre une solution naturelle et efficace pour lutter contre les douleurs ou l'insomnie.

64,90€



HUILE CBD - CBG I 20 %

Le CBG optimise l'effet d'entrainement. Grâce à ses vertus analgésiques et anti-inflammatoires il est idéal pour la récupération sportive.

54,90€



HUILE CBD CRUDE I 30 %

Élaborée à partir d'une méthode d'extraction permettant une concentration plus importante des principes actifs. (Goût et effet plus prononcés).

64,90€



HUILE CBD CRUDE I 40 %

Élaborée à partir d'une méthode d'extraction permettant une concentration plus importante des principes actifs. (Goût et effet plus prononcés).

74,90€

SPRAY CBD - ANIMAUX



SAUMON I CBD 2,5%

16,90€



SAUMON I CBD 7,5%

29,90€

INFUSIONS CBD



CHAI



FRUITS ROUGES



ROOÏBOS EXOTIQUE



CITRON -GINGEMBRE



DÉTOX APRÈS-REPAS

| SACHET 25g | SACHET 50g | SACHET 100g |
|------------|------------|-------------|
| 8,90€ | 13,90€ | 24,90€ |

| SACHET 25g | SACHET 50g | SACHET 100g |
|------------|------------|-------------|
| 9,90€ | 14,90€ | 26,90€ |

THÉS CBD



DÉTOX ÉNERGIE



THÉ VERT MENTHE



DÉLICE IMPÉRIAL



MATÉ CITRON GINGEMBRE

| SACHET 25g | SACHET 50g | SACHET 100g |
|------------|------------|-------------|
| 8,90€ | 13,90€ | 24,90€ |

| SACHET 25g | SACHET 50g | SACHET 100g |
|------------|------------|-------------|
| 9,90€ | 14,90€ | 26,90€ |